
 

 

 

 

    

      Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di SS      

Ai Docenti interessati 

All’Albo per la pubblicità legale 

Agli atti della scuola 

 

Oggetto: Termine accettazione domande di messa a disposizione MAD per eventuale stipula di contratti di  

     lavoro a tempo determinato A.S. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”; 

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 2 c.2 del D.M. n. 336 del 03/06/2015; 

CONSIDERATA la necessità, da parte di questa Istituzione Scolastica, in caso di esaurimento delle 
graduatorie d’Istituto, di dover procedere alla stipula di contratti a T.D., per l’anno scolastico 2023/24, con 
personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire 
agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

DISPONE 

 

Che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2023/2024 saranno accettate esclusivamente 

dal 01/07/2023 al 30/09/2023 

e dovranno essere inviate esclusivamente attraverso la piattaforma web  

Argo MAD raggiungibile al link: https://mad.portaleargo.it/ 

 

 

N.B. Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno è necessario il possesso di titolo 

specifico da allegare alla domanda 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Fiori Marcella 
                                                                                                                                    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

                                                                    e norme ad esso connesse 




		2023-06-30T14:12:20+0200
	MARCELLA FIORI




